■

Universis 3' 9) presentia visurise). Ego Bruno de Vern-
hove famulus cupio fore notumf), quod heredum meorum
omnium consiliog), qui super biis merito fuerant requirendi,
accedenteh) et voluntate, ob gravia pericula >)mihi et meis
progenitoribus obvenientia et imposterumk) obvenienda tra-
didi et assignavi venerabili domine abbatisse et 1) conventui m )
in Vrekenhorst domum dictam tor Scoppenn), quam ab ipsis

a) vel — Bonifacio fehlt im Orig.
b) percipiendos Orig.
c) nobis Orig.
d) Das Original fährt fort: „In cuius rei protestationem eandem
collationem nostro et ecclesie nostre sigillis duximus roborandam.
Datum et actum anno Domini M CCC quinto in die beati Servatü,
hiis presentibus: Wilhelmo plebano, Brunone. Cesario, Hugone et
Renfrido canonicis nostris.

Die Siegel sind nicht erhalten.
e) et audituris Orig.
f) continentia presencium liquide protestando Orig.
g) consilio fehlt Orig.
h) consilio accedentibus Or.
i) frequenter Orig.
k) obventa atque meis posteris Orig.
1) necnon Orig.
m) monasterii Orig.
n) Schoppen Orig.

920) Das Original dieser Urkunde vom 8. März 1327 ist erhalten und
beruht unter Nro. 78 der Urk. des Kl. Freckenhorst.
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in feodo tenui cum hominibus et ruboa) dicto Scoppersbusb)
et omnibus aliis attinentiis prout iacent c), alios quosdam
agros et campos quosdamd) pertinentes ad curiam Yernhof,
quose) a predictis nomine villicif) in feodo tenui g), videlicet
agros dictos Sutbrede, campum dictum Westervelt, campum
dictum Svirich), pratum situm iuxta campum predictum,
campum boum situm iuxta pratum predictum i) domine abba-
tisse, item omnes agros iacentes super altum campum spec-
tantes ad curiam Vernbof, campum (Pag. 68.) situm iuxta
agros qui dicuntur Erdbrughe etk) angulum unum ibidem
situm versus partem orientalem, que omnia et singula no¬
mine permutationis vere et legitime inter nos celebrate et
presentibus tradita recognoscoomni iure ... 1) ad me et ad
curiam Vernhovem)spectabant, perpetuo n ) possidenda virtute
contractus sive permutationis prenotate 0 ) pro sex malt arie-
tum, quos annis singulis nomine pensionis de curia me-
morata solvere tenebar eisdem, a quorum solutione me
penitus absolverunt et quitum pronunciatum suis litteris re-
cognoverunt, volens occasione premissorum sie rite et ratio-
nabiliter inter nos actorum eorum impeticionibus movendis
amplius non inquietari, sed quod pensionem prefatam ex
predictorum bonorum fructibus, obventionibus et melioratio-
nibus consequentur, ne negligentia mea vel desidia amplius
in eorum dampnum converti valeat vel detrimentum, dans
eisdem super hoc presentes litteras meo sigillo neenon